
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

П’ятої  сесії сільської ради першого скликання 

 

від 11 квітня  2017  року                                                                       № 85 

 

 

Про передачу медичної субвенції  

                 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

на виконання частини 3 статті 93 Бюджетного кодексу, сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Дати згоду на передачу медичної субвенції у вигляді міжбюджетного 

трансферу у сумі 300,0 тис грн. ( триста тисяч гривень 00 коп) Білозерській 

районній раді для надання первинної медичної допомоги мешканцям 

Музиківської ОТГ. 

2. Сільському голові заключити угоду про передачу коштів Білозерській 

районній раді для надання первинної медичної допомоги мешканцям 

Музиківської ОТГ. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету та  управління комунальною 

власністю (голова Шнирук І.В.). 

 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 
 


